
ЕРЖДАЮ
цель -  Черкасского филиала 

кий ̂ медицинский колледж»
__________Е.В. Исаевская

________2020г.

График работы секционных занятий в тренажерном зале:

Понедельник: 18.00 -  20.00

Вторник:

Среда:

Четверг:

Пятница:

Суббота:

18.00-20.00

18.00-20.00

18.00-20.00

18.00-20.00

12.00-14.00

Преподаватели: ___ Колесников А.В.; Шанин Д.С.


